5/17●10:00～
土

24,000
円分（50

0円券×
48枚）の

お買物券
を20,000

円で販売
！

24,000
円分
20,000

円

販売

アスタカード
会員様限定

アスタカード
会員様限定

500セッ
ト限定

●当日はご購入の際、アスタカードを御提示いただきますのでご
持参ください。

●販売総セット数は 500セット ※無くなり次第終了。
●購入方法は現金のみ、お1人様 1セットのみの販売となります。
   また、アスタカードポイントの付与、レシートの発行はございません。
●お買物券の有効期限は 2025 年 9月30 日（火）。
　有効期限をすぎると無効となります。
●本券はアスタ専門店街各店舗での使用が可能です。（一部対象外店
舗有）

●お買物券の現金等の引き換えは不可です。
●本券はご利用時におつりがでません。500円以上の買物にご
利用ください。お買物時には各店でポイントを付与させていただ
きます。

●お買物券が使用できない店舗は下記の通りです。
　モナコ・保険テラス・売るナビ・ジェイコムショップ・東信興業・
チケット大黒屋・フルーツあきやま・よくわかる！ほけん案内・
田無スマイル歯科クリニック・ほけんの窓口田無アスタ店・ハ
ロー！パソコン教室・宮地楽器・やまもと眼科・南 ASOBI 諸島・
ネイス体操教室・インフォメーションカウンター

ご購入の注意事項ご購入の注意事項

販売
場所 2階センターコート

見本見本

購入は 1
人 1セッ

トのみ

※なくな
り次第終

了

有効期限
：2025

年 9月 3
0日（火）

当日午前 9時半より当日午前 9時半より
田無駅側ペデストリアン
デッキにて
整理券を配付します整理券を配付します

ア
ス
タ
ビ
ル

田無駅

ペデストリアンデッキ
配付場所

西武新宿線

※混雑状況によっては、配付時間を早める可能性がありますのでご了承願います。